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A N N O N S E

HALDEN KOMMUNE NÆRINGSLIV IFE HALDEN NÆRINGSUTVIKLING
SMART INNOVATION NORWAY

Petter skal lede ny næringslivssatsing: – Innbyggernes og
byens data står på spill

Petter Kvalvik, for anledningen sammen med roboten Spot fra IFE, er programansvarlig for det nye samarbeidet
mellom Smart Innovation Norway, Høgskolen i Østfold, IFE, eSmart Systems, Halden Næringsutvikling og Halden
kommune. Foto: Trine Høistad

Av  Trine-Merethe Høistad

Publisert: 12.04.21 12:19 Del

Morten Ulekleiv (ansatt i Amedia)
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Digitalisering av en rekke tjenester og områder er framtida. I Halden satser flere aktører i
fellesskap på å forske på og løse mange utfordringer.

 For abonnenter

Nå skal Smart Innovation Norway, Høgskolen i Østfold, Ife, eSmart Systems, Halden Næringsutvikling og
Halden kommune slå kompetansen og ressursene sine sammen for å skape My Digital City.

– For å sikre målet om ett nullutslippssamfunn, tilpasse oss klimaendringene, ivareta demokratiet, skape
nye arbeidsplasser og ivareta en aldrende befolkning, vil digitaliseringen av samfunnet være ett av �ere
viktige virkemidler, forklarer programansvarlig Petter Kvalvik.

Digitalt utenforskap

Kvalvik har tidligere jobbet med �ere forskjellige forskningsprosjekter som har hatt fokus på
digitalisering av samfunnet og utnyttelse av kompetanse. Han har vært ansatt på Ife siden 1996 og er
leder for IFEs strategiske satsing på digitalisering.

16. april inviterer de til kick-o�, digitalt naturligvis, og de håper haldenserne vil engasjere seg.

– Vi begynner stille og rolig med å få på plass noen prosjekter i programmet, også vil vi bygge
programmet videre for å sette Halden på kartet, forklarer han.

My Digital City kan virke fremmed og komplisert. Kvalvik forteller at de ønsker å ha både fokus på
utvikling av arbeidsplasser og næringsliv, bedre tjenester, bærekraft og involvering av innbyggerne i
Halden.

Gjør et godt kjøp på bad.no
bad.no
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Han kommer med noen eksempler på utfordringer de skal se på.

– Vi vet at klimaendringer påvirker infrastrukturen i Halden og hvordan vi bruker naturressursene.
Hvordan kan vi se mer systematisk på dette som er en reell problemstilling, sier han.

– Vi har sett mye på digitalt utenforskap og sosiale ulikheter. Her vil det bli aktuelt med forskjellige
prosjekter, og brukermedvirkning vil stå helt sentralt.

– Innbyggernes og byens data står på spill  

Ved å samle ressurser og kompetanse fra Smart Innovation Norway, Høgskolen i Østfold, Ife, eSmart
Systems, Halden Næringsutvikling og Halden kommune mener Kvalvik at Halden kan få tilgang på helt
unike prosjekter.

En av de største utfordringene samfunnet som helhet står ovenfor i tiden som kommer er verdien som
innbyggernes data utgjør og hvordan den forvaltes. Kvalvik mener den problemstillingen egner seg godt
for My Digital City.

Dette er også i tråd med myndighetenes satsing på data som ressurs, hvor blant annet den nye
stortingsmeldinga med tittelen «Data som ressurs – Datadrevet økonomi og innovasjon» er sentral.

– Innbyggernes og byens data står på spill. På den ene siden kan man se autoritære stater som ukritisk
benytter data som samles inn om innbyggerne til overvåkning og sosial kontroll, mens på den andre
siden deler vi våre private data og eierskapet til disse med Big Tech-selskaper som Facebook, Snapchat,
Google og Microsoft, sier han.

– For å kunne sikre eierskapet til byens og innbyggernes data, må vi tenke nytt rundt hvordan disse
dataene kan skape verdier for �ere enn de store internasjonale aktørene, men også for lokalt og
regionalt næringsliv uten at dette går på bekostning av personvern og eierskap.

Petter Kvalvik er opptatt av digital bevissthet. Han gleder seg til å se resultatene som Smart Innovation Norway,
Høgskolen i Østfold, IFE, eSmart Systems, Halden Næringsutvikling og Halden kommune kan få i fellesskap. Foto:
Trine Høistad

Helsetjenester og vannmålere

Innbyggermedvirkning står helt sentralt i My digital city. Målet er uten tvil at prosjektet kan bidra til økt
kompetanse i Halden, til et enda mer attraktivt arbeidsmarked og utvikling av �ere næringsaktører.

Med seg på laget vil de ha haldenserne.

Det skal de gjøre gjennom blant annet innbygger-workshops.

– Vi har allerede planlagt to. En om framtidige helsetjenester og en om nye digitale vannmålere. Det er
viktig å få med innbyggerne i Halden for å kunne hente inn erfaringer, kompetanse og dele data, sier
Kvalvik.
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Flere saker

Trengs det et nytt politisk jordskjelv i kommunen?

– Det er mange måter å engasjere innbyggerne på. Vi ønsker å samhandle også på nett via blant annet
sosiale medier og vi har noen tanker rundt eksempelvis innbyggerkafé der folk kan komme og prate
sammen.

– Velkommen til kick o�!

16. april håper Kvalvik at haldensere logger seg på for å høre mer om planene deres framover. Han viser
til visjonen deres.

– My Digital City skal bidra til en bærekraftig og framtidsrettet samfunnsutvikling. Forskning og nyskaping
i samarbeid med innbyggerne skal gi en digital omstilling til beste for samfunnet.

Les mer om:     

 

Lik Halden Arbeiderblad på Facebook

Du og 15 k andre liker dette.                 Liker

Halden kommune Næringsliv IFE Halden Næringsutvikling Smart Innovation Norway

Esmart Systems Høgskolen i Østfold

Se kommentarer
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De sørger for at førsteklassingene får skolesekk i august

Tingrettene slås sammen under nytt navn – men Halden beholder sitt
tinghus

Ber folk fra Fredrikstad og Sarpsborg om ikke å dra til Halden

https://www.ha-halden.no/halden-kommune/kfu-halden/naf-halden/de-sorger-for-at-forsteklassingene-far-skolesekk-i-august/s/5-20-944406
https://www.ha-halden.no/halden-tingrett/sondre-ostfold-tingrett/tingretten/tingrettene-slas-sammen-under-nytt-navn-men-halden-beholder-sitt-tinghus/s/5-20-944261
https://www.ha-halden.no/korona/koronatiltak/halden-kommune/ber-folk-fra-fredrikstad-og-sarpsborg-om-ikke-a-dra-til-halden/s/5-20-945587
https://www.ha-halden.no/halden-kommune/brygga-kultursal/norwegian-hospitality-group-as/man-forsoker-a-fa-to-pluss-to-til-a-bli-fem-det-gar-ikke/s/5-20-940877
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